常熟展业汽车零部件科技有限公司破产清算案

债权核查函

致常熟展业汽车零部件科技有限公司债权人：

常熟市人民法院于2021年1月4日，常熟市人民法院作出（2021）苏0581破1号民事裁定书，裁定受理苏州彩威橡塑材料有限公司对常熟展业汽车零部件科技有限公司（以下简称“展业汽车公司”）的破产清算申请，并指定江苏圣益律师事务所为展业汽车公司的管理人。
2021年2月25日第一次非现场债权人会议后，管理人继续依据《中华人民共和国企业破产法》之规定对新申报的债权进行了审查。现将相关工作的情况向各债权人公示如下：

第一次非现场债权人会议后，苏州恩普特涂料有限公司、常熟市张桥农具厂向管理人申报债权并提供了证据材料，管理人经审查后对苏州恩普特涂料有限公司、常熟市张桥农具厂申报的债权进行确认，另外第一次非现场债权人会议后，管理人发现原债权总金额统计有误，现对常熟展业汽车零部件科技有限公司的债权人人数及总债权金额进行了调整（目前债权情况详见附件）。

管理人现将更新后的债权表公示于全国企业破产重整案件信息网（http://pccz.court.gov.cn）及管理人网站（http://www.cssyls.com），同时管理人以书面的形式通知债权人进行核查。为避免部分债权人未对更新的债权情况进行核查而存有疑异，管理人现通过非现场债权人会议的形式提请各债权人及债务人对更新后的债权审查认定情况进行核查。
若债权人对《债权核查函》有异议的（对第一次非现场债权人会议期间已经收到并核查且没有异议的债权，不得重新提出异议），请在收到《债权核查函》后5日内向管理人提出，并说明理由和法律依据，管理人将在收到异议后3日内予以复核并书面答复。异议人对管理人作出的复核结果不服的或管理人未答复的，可在本次债权人会议结束后15日内常熟市人民法院提起债权确认诉讼。若无人提出异议或提起诉讼，管理人将提请常熟市人民法院裁定确认更新后的债权。
常熟展业汽车零部件科技有限公司管理人

2021年4月5日

附件：1. 表1《常熟展业汽车零部件科技有限公司债权表（债权增加部分）》

2. 表2《常熟展业汽车零部件科技有限公司债权表（总表）》

	序号
	审查编号
	债权人名称
	债权性质
	申报金额
	认定金额
	不予认定金额

	1
	012
	苏州恩普特涂料有限公司
	普通
	109287.2
	109287.2
	0

	2
	013
	常熟市张桥农具厂
	普通
	8735.5
	8735.5
	0

	
	
	
	合计
	118023.7
	118023.7
	0


表1：常熟展业汽车零部件科技有限公司债权表（债权增加部分）
表2：常熟展业汽车零部件科技有限公司债权表（总表）
	序号
	债权人编号
	债权人名称/姓名
	债权性质
	债权申报金额
	审查结果

	
	
	
	
	
	审定金额
	核减金额

	1
	001
	国家税务总局常熟市税务局
	税务
	22918.94
	22918.94
	0

	
	
	
	普通
	4802.42
	4802.42
	0

	2
	002
	苏州彩威橡塑材料有限公司
	普通
	349345.65
	348435.86
	909.79

	3
	003
	苏州狮帅化工科技有限公司
	普通
	41827.8
	41827.8
	0

	4
	004
	无锡市美涂化工科技有限公司
	普通
	31186.74
	29672.56
	1514.18

	5
	005
	苏州鸿晟轻质包装有限公司
	普通
	6676.99
	6676.99
	0

	6
	006
	常熟市张桥建筑材料厂
	普通
	286513
	286513
	0

	7
	007
	王振林
	普通
	41548
	41548
	0

	8
	008
	常熟市辛庄镇人民政府
	普通
	24000
	24000
	0

	9
	009
	宋卫青
	普通
	80000
	80000
	0

	10
	010
	包鑫鑫
	普通
	58000
	58000
	0

	11
	011
	耿功翠
	普通
	110290
	110290
	0

	12
	012
	苏州恩普特涂料有限公司
	普通
	109287.2
	109287.2
	0

	13
	013
	常熟市张桥农具厂
	普通
	8735.5
	8735.5
	0

	小计
	税金
	22918.94
	22918.94
	0

	
	普通
	1152213.3
	1149789.33
	2423.97

	总合计
	1175132.24
	1172708.27
	2423.97


